
 

  

 

              

УКРАЇНА 

Н А Д В І Р Н Я Н С Ь К А    М І С Ь К А    Р А Д А  

І В А Н О - Ф Р А Н К І В С Ь К О Ї    О Б Л А С Т І 

восьмого скликання 

(друга сесія) 
 

РІШЕННЯ  

 

від 08 грудня 2020 року                        м.Надвірна 

№ 29-2/2020 

 

Про дострокове припинення 

повноважень депутата міської ради 

Гундяка Я.В.  

Керуючись ч.2 ст.5 Закону України "Про статус депутатів місцевих рад", п.14 ст.26, 

Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", зважаючи на особисту заяву 

депутата Гундяка Ярослава Володимировича від 08 грудня 2020 року про дострокове 

припинення ним депутатських повноважень, міська рада  

в и р і ш и л а : 

1. Достроково припинити депутатські повноваження депутата міської ради Гундяка 

Ярослава Володимировича, у зв’язку з його особистою заявою про складання ним 

депутатських повноважень. 

 

2. Рішення міської ради направити Надвірнянській територіальній виборчій комісії. 

 

 

Міський голова                                                                         Андрійович З.М. 

 


